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Palveluyrittäjyys maaseudulla 
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Mitä on tämän päivän palveluyrittäjyys maaseudulla? Miten palveluyrittäjyys kehittyy? 

Mitä on saatu aikaan? Esillä on Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 

mahdollisuudet palveluyrittäjyyden eteenpäin viemisessä. 

 

Paikka: Turun messukeskus, kokoustila 1-2.  

Seminaari on osa Maaseudulta markkinoille –messuja, www.turunmessukeskus.fi) 

Aika: tiistai 10.11.2009 klo 12.15 – 14.15. 

 

OHJELMA 

12.15   Tervetuloa! Juha-Matti Markkola, maaseutuverkostoyksikkö 

12.20 - 12.40  Maaseudun palveluyrittäjyyden kehittämistavoitteet ja tämänhetkinen 

tilanne  

neuvotteleva virkamies Sirpa Karjalainen, Maa- ja metsätalousministeriö  

12.40 - 12.55  Maaseudun palveluyrittäjyys ja sen kehittäminen Varsinais-Suomessa 

kehittämispäällikkö Seppo Jaakonmäki, Varsinais-Suomen TE-keskus 

 

12.55 – 13.05  Leader-toimintaryhmän kommenttipuheenvuoro 

 toiminnanjohtaja Heli Walls, Varsin Hyvä ry. 

 

12.55 – 13.05  Yrittäjät äänessä: esimerkkejä maaseudun palveluyrittäjyydestä. 

  Pepekia Oy, (www.pepekia.fi), toimitusjohtaja Petri Koivumäki 

Sähkösuunnittelua Karvialta ympäri Suomea. Yritys on saanut investointi- 

ja kehittämistukea ja käynnistysavustusta Manner-Suomen maaseudun 

kehittämisohjelmasta. 

 

Riverside Nature Oy, (www.riverside.fi), toimitusjohtaja Mika Pitkänen  

Merikarvialainen kalastusmatkailupalveluita tarjoava yritys, joka on 

vahvasti verkottunut muiden palveluyrittäjien kanssa. Yritys on saanut 

investointitukea Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta. 

 

Hoivakoti Pumpuli, (www.hoivakotipumpuli.fi), Jaana Lähteenkorva 

Forssassa toimiva hoivakoti, joka tarjoaa ympärivuorokautista 

tehostettua palveluasumista. Yritys on saanut tukea Manner-Suomen 

maaseudun kehittämisohjelmasta. 

 

Seminaari on maksuton.  

Ilmoittautumiset pe 6.11. mennessä maaseutu.fi –tapahtumakalenterin kautta 

http://www.maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/5kvkfowq0.html.stx 

Seminaarin järjestää Maaseutuverkostoyksikkö.  

Lisätietoja: juha-matti.markkola@maaseutu.fi, puh. 040 5599 412  


